IONES

GAMBAS AL AJILLO

GAMBA COCIDA

SEPIONET

RACION DE JAMON

RACION DE QUESO MANCHEGO
CROQUETAS DE COCIDO
COSTILLA ADOBADA CASERA
MORTERUELO

ALAS DE POLLO (UNIDAD)
MEJILLONES AL VAPOR

PINCHO MORUNO (ADOBO CASERO)

PATATAS BRAVAS
BOQUERONES EN VINAGRE
ZARAJOS

-

6€

8€

9€

8€

8€

6€

7€

7€
1.30€
6€
2,20€
o€

6€
3.20€

RABO DE CERDO

CALAMARES A LA ROMANA
GAMBA REBOZADA

QUESO FRITO

TELLINAS AL VAPOR

OREJA A LA PLANCHA
PIMIENTOS DE PADRON (RACION)
CAZUELA GULAS DE LA CASA
COCOCHA DE BACALAO
CHIPIRONES PLANCHA
MARRAJO AL ESTILO DE LA CASA
BOQUERONES FRITOS

LOMO EN ESCABECHE

6,50€
7€

7€
6.50€
7€

6€ i
4€

6€
6,50€
7€

6€

6€

6€

MARRAJO A LA PLANCHA CON SALSA 7€

DE CITRICOS

ENT

RANTES Y ENSALADAS

ENSALADA MIXTA
ENSALADA NORMAL
ENSALADA CORDOBESA
JAMON Y QUESO
ESPARRAGOS FRIOS

6,50€
4€
7€
8€
9,50€

GAMBA BLANCA PLANCHA
GAMBA RAYADA PLANCHA
TOSTADA DE SALMON
TOSTADA DE AHUMADOS
TOSTADA DE ANCHOA

11€
16€
4€
3,50€
3,50€
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JAMON SERRANO
JAMON AL CORTE
QUESO TIERNO
QUESO MANCHEGO
LOMO FRESCO
LOMO ADOBADO
TERNERA

TORTILLA FRANCESA
TORTILLA DE JAMON
TORTILLA DE ATUN
TORTILLA DE GAMBAS
CHORIZO CASERO
MORCILLA
SALCHICHAS

-

3,50€
4€
3,50€
4€
3,50€
3,50€
4€
3€
3,50€
3,50€
S€
4€
4€
3,70€

2,60€
2,70€
2,60€
2,70€
2,60€
2,60€
2,60€
2,20€
2,60€
2,60€
3,50€
3€

3€

2,60€

TOSTADA MANTEQUILLA/MERMELADA 1,50€

TOSTADA TOMATE
TOSTADA ACEITE
TOSTADA ANCHOAS

1,20
1,20€
3,50€

ANCHOAS

BEICON

FIAMBRE
JAMON DE YORK
PANCETA
CALAMARES
CABALLITAS EN ACEITE
MEJILLONES
MAGRA CON TOMATE
SANDWICH MIXTO

TOSTADA JAMON
TOSTADA LOMO
TOSTADA DE SALMON
TOSTADA DE AHUMADOS

3,50€
3,50€
3.50€
3.50€
3,50€
3,50€
3,50€
3.50€
3,50€
2.50

T, N
R B
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2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€
2,60€ /
2,60€
2,60€
2,60€

3,50€
3,50€
4€

3,50€




TICARNES

LOMO EN ESCABECHE

LOMO FRESCO

LOMO ADOBADO

CHORIZO / MORCILLA (UNIDAD)
SALCHICHAS (UNIDAD)

FILETE DE TERNERA
ESCALOPE DE TERNERA
MUSLO DE POLLO

PECHUGA DE POLLO

-

7€

4€

4€
1,50€
1€

8€

9€
4,50€
4,50€

EMPERADOR A LA PLANCHA
SEPIONET

MARRAJO CON SALSA CITRICOS
CALAMARES A LA ROMANA
BOQUERONES FRITOS

LUBINA A LA ESPALDA

8,50€

8€

6€

7€

€

7€ i
.
w

SUGERENCIAS DE LA CASA

SOLOMILLO DE TERNERA
CHULET'ON DE TERNERA
ENTRECOT DE TERNERA GALLEGA
CARNE A LA PIEDRA

PERDIZ EN ESCABECHE

18€
18€
17€
18€
13€

1/2 PERDIZ EN ESCABECHE
SECRETO A LA BRASA
COSTILLA EN ADOBO CASERO

PALETILLA DE LECHAL AL HORNO
(POR ENCARGO)

7€
6€
7€
r={0]3




TORTILLA FRANCESA
TORTILLA DE ATUN
TORTILLA DE JAMON
TORTILLA DE GAMBAS
HUEVOS FRITOS

HUEVOS CON JAMON

3€ REVUELTO DE JAMON
3,50€ REVUELTO DE GAMBAS
3,50€ REVUELTO DE CHORIZO

5€ REVUELTO DE MORCILLA

a€ REVUELTO DE AJETES, TRIGUEROS
Y BACALAO

8€

4€
6€
S5€
o€
6€

SOPAS Y CALDOS

SOPAS
GUISADO

-

4€ POTAJES
6€ JUDIAS CON CHORIZO

6€
6€

POSTRES

FRUTA DEL TIEMPO (UNIDAD)
FLAN DE HUEVO CASERO
FLAN DE ALMENDRAS

1,20€ NATILLAS CASERAS
2,50€ CUAJADA CASERA
3,50€ PINA NATURAL

2€
1,70€
1,50€




TORREZNO IBERICO 7.00€

CALAMAR NACIONAL 12,00€

LOMO DE ORZA CASERO 10,00€

ENSALADA DE VENTRESCA TOMATE Y QUESO DE CABRA  7,00€

PATATAS FOSTER 7,00€ ¢
BROCHETA DE GAMBON CRUJIENTE 1,50€/Unidad
CHULETAS DE CORDERO 2,20€/Unidad
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ENSALADA
PRIMER PLATO
SEGUNDO PLATO
POSTRE
CAFE

BEBIDA




